Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза И.Е.Болесова пос.

Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                     № 59/24

Об утверждении состава родительского

совета

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273 –Ф.З. от

29.12.2012, организации совместной деятельности детского сада и семьи по реализации

государственной политики в области образования, защите прав и интересов

воспитанников ДОУ и их законных представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Родительского Совета на 2023/2024 год в составе:

Бойко Вера Анатольевна – председатель Совета

Мирошникова Юлия Викторовна – член Совета

Барисова Юлия Андреевна - член Совета

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-12-11T12:58:09+0400
	Зимина Лилия Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью